Ο αιτών προσκόμισε την από 24/7/2019 επικαιροποιημένη έκθεση ελέγχου τίτλων  
5. Δυνάμει της υπ΄ αρ. 26497/1-8-2019  γνωμοδότησης του αρμόδιου δικηγόρου, ο αιτούμενος 

εξωδικαστικός συμψηφισμός είναι σύννομος και επωφελής για το Δήμο,  
Β) το ποσό της συνολικής αποζημίωσης ανέρχεται στο ποσό των δεκαοκτώ χιλιάδες εννιακόσια δεκατρία 
ευρώ και σαράντα λεπτά (18.913,398€) για τα 104,12τ.μ.  
Παρακαλούμε για την έγκριση του εξωδικαστικού συμβιβασμού για τον συμψηφισμό της ανωτέρω 
δαπάνης, σε βάρος του ΚΑΕ 40-7111.001 του Προϋπολογισμού οικον. έτους 2019 με τίτλο: <Αποζημιώσεις 
για απαλλοτριώσεις, ρυμοτομία κλπ οικοπέδων και εδαφικών εκτάσεων> με την οφειλόμενη εισφορά για